

भारतीय मानक ब्यूरो
(प्रयोगशाला मान्यता और प्रबंधन विभाग)

संदर्भ: एलआरएमडी/एलआरएस/ओएसएल- 8124406

19-07-2023

विषय: मैं नेशनल टेस्टिंग लैबोरेटरी प्राइवेट लिमिटेड, मुंडका, दिल्ली (ओएसएल- 8124406) की मान्यता की वापसी ।

सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार यह सूचित किया जाता है की मैं नेशनल टेस्टिंग लैबोरेटरी प्राइवेट लिमिटेड, मुंडका, दिल्ली (ओएसएल- 8124406) की मान्यता दिनांक 19-07-2023 से वापस ली जा चुकी है

यह जानकारी सूचनार्थ एव आवश्यक कार्यवाही हेतु परिचालित की जाती है

पुट्टी भानु कृष्णदेव
वैज्ञानिक- बी (एलआरएमडी)

प्रमुख प्रभारी (एलआरएमडी)

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय / प्रयोगशालाएं / सी एम डी -1 / सी एम डी -2 / सी एम डी -3 के लिए
प्रमुख आई टी एस : कृपया संलग्न किए गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

Bureau of Indian Standards
(Laboratory Recognition and Management Department)

Our Ref: LRMD/LRS/OSL-(8124406)

19-07-2023

Subject: Withdrawal of Recognition of M/s National Testing Laboratory Pvt. Ltd., Mundka, Delhi (OSL Code- 8124406)

As decided by the competent authority, it is informed that recognition of **M/s National Testing Laboratory Pvt. Ltd., Mundka, Delhi (OSL Code- 8124406)** stands withdrawn w.e.f. 19-07-2023.

This is for information and necessary action, please.

Putti Bhanu Krishnadev
Sc. B (LRMD)

Head In-charge (LRMD)

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-With a request to upload this circular on BIS internet